DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO A
CARTOGRAFIA LÚDICA: UMA ABORDAGEM INTERDISCIPLINAR INOVADORA NO
ENSINO DE GEOGRAFIA NA REDE PÚBLICA DE FORTALEZA-CE de autoria de LAIS
SOUZA LEITE, FRANCISCO MOACIR DE SABOIA FILHO, TIAGO VIEIRA CAVALCANTE,
foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113136

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113136